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ESTADO ANALI]ICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPIruLO Y CONCEPTO)
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Subej ercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

PERIVIANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISIROS

Í\¡ATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE

DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

I/ATERIAS PRlf\iAS Y I\,IATERIALES DE PRODUCCION Y

COMERCIALIZACION
¡/ATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE

REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUNCOS Y DE

LABORATORIO

COMBUSTBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y

ARTICULOS DEPORTIVOS

iliATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FI NANC I EROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
T/ANIENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLAOO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

IRANSFE RENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OlR¡

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL

SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES MUEBLES, INTT.'EBLES E INTANGIBLES

¡ilOBlLlARlO Y EOUIPO DE ADMINISTRACION

I\,4OBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEOICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EOUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

¡ÁAQUINARIA, OTROS EOUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
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0.00
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0.00
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157,662.00

5,000.00

0.00

13,000.00

9,703.00

4,500.00

0.00

0.00

31,759.00

93,700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 1,300.00

6,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,500.00

0.00

0.00

0.00
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INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GLASIFTCACTON pOR OBJETO DEL GASIO (CAptruLO y CONCEpTO)

DEL OI ENERO AL 31 DE ÍI,I.ARZO DE 2022

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

PAR1ICIPACIONES Y APORTACIONES

PARNCIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORNZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Total de Gasto
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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449,457.80 1,353,935.20

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ysus notas, son razonablemente correctos yson responsabilidad
del emisor.
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